
Docente Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira

Adria Assuncao Santos 
de Paula

Das 17h30 às 18h30 
(adria.paula@ifg.edu.br)   

https://meet.google.com/eqo-fxsf-
qgs

Aelton Leonardo Santos 
Barbosa

Das 17h às 18h 
(aelton.barbosa@ifg.edu.br)

Alano Vieira da Silva 
Neto

14h às 15:30h 
(alano.neto@ifg.edu.br)

Alessandro da Costa Das 16h às 18h 
(alessandro.costa@ifg.edu.br)

Anario Dornelles Rocha 
Junior

17:30 as 18:30  
(anario.junior@ufg.edu.br)

Ana Beatriz Machado de 
Freitas

Das 18h às 19h 
(ana.freitas@ifg.edu.br)

Das 18h às 19h 
(ana.freitas@ifg.edu.br)

André Rodrigues 
Coimbra

Das 18h às 19h ( http://andre-
coimbra-ifg.reservio.com/)

Das 09h às 11h
(http://andre-coimbra-

ifg.reservio.com/)

Das 14h às 16h (http://andre-
coimbra-ifg.reservio.com/)

Camilla Botega Aguiar 
Kogawa

Das 16h às 17h 
(camilla.aguiar@ifg.edu.br)

das 9h às 10h 
(camilla.aguiar@ifg.edu.br)

Carla de Almeida Silva Das 17h às 19h 
(carla.almeida@ifg.edu.br)

Cleberson Pereira Arruda das 17h às 19h 
(cleberson.arruda@ifg.edu.br)

Charlise Fortunato 
Pedroso

 Das 16h as 18h 
(charlise.pedroso@ifg.edu.br)

Constantino Isidoro Filho Das 17h às 18h 
(constantino.filho@ifg.edu.br)

18 as 19 
(constantino.filho@ifg.edu.br)

Debora Caldas Marques Das 17h às 19h 
(debora.marques@ifg.edu.br)

Das 9h às 10h 
(debora.marques@ifg.edu.br)

Eliene Lacerda Pereira Das 16h às 18h 
(eliene.pereira@ifg.edu.br)

Das 16h às 18h 
(eliene.pereira@ifg.edu.br)

Fernanda da Silva 
Oliveira

Das 17h30 às 18h30 
(fernanda.oliveira@ifg.edu.br) 
meet.google.com/maa-yfno-rks



Fernando Marcos da 
Silva

Das 18h às 19h 
(fernando.marcos@ifg.edu.br)

Franciele Magalhaes 
Crosara

Das 16h às 18h 
(franciele.crosara@ifg.edu.br)

Giovani Vilmar 
Comerlatto

Das 21h às 22h 
(giovani.comerlatto@ifg.edu.br) 

Alunos da Pedagogia

Das 17h às 19h 
(giovani.comerlatto@ifg.edu.br) 
(Meet: Link esta na plataforma 

Moodle) 
Hellen da Silva Cintra de 
Paula

Das 8h às 9h 
(hellen.paula@ifg.edu.br)

Hermes Alves Borges das 8h às 11h 
(hermes.borges@ifg.edu.br)

Ingrid Aline de Jesus 
Goncalves

Das 16h às 18h 
(ingrid.goncalves@ifg.edu.br)

Jeovane Dias Coelho Grupo do Telegram Grupo do Telegram Grupo do Telegram Grupo do Telegram Grupo do Telegram 

Juliana Pires Ribeiro Das 9h às 12h 
(juliana.ribeiro@ifg.edu.br)

Das 9h às 12h 
(juliana.ribeiro@ifg.edu.br)

Jullyana Borges de 
Freitas

Das 16h às 17h 
(jullyana.freitas@ifg.edu.br)

Das 16h às 17h 
(jullyana.freitas@ifg.edu.br)

Kely Lopes Caiado Das 16h às 17h 
(kely.caiado@ifg.edu.br)

Laudson Ferreira da 
Silva

Das 14h às 16h 
(laudson.ferreira@ifg.edu.br) 

(Mensagem no moodle) 

Leandro de Jesus Dueli 17h às 19h 
(leandro.dueli@ifg.edu.br)

Lorena Pereira de Souza 
Rosa

Das 13h às17h 
(lorena.rosa@ifg.edu.br)

Louise Amalia de Moura Das 14h às 16h 
(louise.moura@ifg.edu.br)

Luciana Maria de 
Almeida

Das 17h às 18h ( Pedagogia e 
curso Técnico em Enfermagem, 
modalidade EJA ) Agendamento 

via mensagem no Moodle ou 
(luciana.almeida@ifg.edu.br). 

Das 17:30 às 18:30 (Cursos 
técnicos integrados de nível 

médio, Análises Clínicas, 
Nutrição e Vigilância) 

Agendamento via mensagem no 
Moodle ou 

(luciana.almeida@ifg.edu.br) 
Lyriane Apolinario de 
Araujo

Das 17h às 19h 
(lyriane.araujo@ifg.edu.br)

Mabel Pettersen 
Prudente

Das 17h às 19 h 
(mabel.prudente@ifg.edu.br)

Marta Maria de Melo 
Belizario

Das 8h às 10h 
(marta.belizario@ifg.edu.br) 



Martha Rodrigues de 
Paula Manrique

Das 17h às 18h 
(martha.manrique@ifg.edu.br)

Mary Lopes Reis
Das 8h às 11h 

(mary.reis@ifg.edu.br) ou 
whatsapp

Das 8h às 12h  
(mary.reis@ifg.edu.br) ou 

whatsapp

Das 14h às 16h  
(mary.reis@ifg.edu.br) ou 

whatsapp
Rachel Benta Messias 
Bastos

Das 17h40 min às 18h40 min 
(rachel.bastos@ifg.edu.br)

Das 17h40 min às 18h40 min 
(rachel.bastos@ifg.edu.br)

Raclene Ataide de Faria
Das 17 às 18h  (Conforme 

solicitação por canal próprio na 
sala virtual da disciplina) 

Das 19h às 21h (Conforme 
solicitação por canal próprio na 

sala virtual da disciplina 
Sociologia da Educação I)

Raquel Silva Pinheiro Das 16h às 18h 
(raquel.pinheiro@ifg.edu.br)

Silvana Barbosa 
Santiago

Suzana Lopes de 
Albuquerque

Das 17h às 18h 
(suzana.albuquerque@ifg.edu.b

r)

Telma Aparecida Teles 
Martins Silveira

Das 17h às 19h 
(telma.silveira@ifg.edu.br), 

moodle, whatsApp

Das 17h às 19h 
(telma.silveira@ifg.edu.br), 

moodle, watsApp

Thais Augusto Marinho Das 10h às 11h 
(thais.marinho@ifg.edu.br)

Victor Racy Abdalla Das 08h às 12h 
(victor.abdalla@ifg.edu.br)

Viviane de Araujo Ribeiro

Waldir Cardoso da Silva Das 16h às 18h 
(waldir.silva@ifg.edu.br)


